
Český
atletický

svazV
yd

al
a 

Č
es

ká
 a

tl
et

ik
a,

 s
.r.

o
.

Ekonomické 
informace

2013

ekonomicke_informace_13.qxp  27.3.2013  13:43  Stránka 1



 

 
E K O N O M I C K É     I N F O R M A C E 

  
 
Obsah: 
 
1 a)  Klíč pro dělení finančních prostředků Programu II. pro AK a AO pro rok 2013 

schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 
      

1 b)  Klíč pro dělení finančních prostředků Programu V. pro AK a AO pro rok 2013 
 schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012   
     

2 a)  Výpočet příspěvků Programu II. pro AK a AO v roce 2013 
  
2 b)  Výpočet příspěvků Programu V. pro AK a AO v roce 2013 
 
3)  Klíč pro dělení finančních prostředků Programu IV. pro TJ a SK pro rok 2013 

schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 
 
4) Výpočet příspěvků Programu IV. pro TJ a SK v roce 2013   
 
5) Klíč pro dělení příspěvku na účast v soutěžích družstev mládeže pro AK a AO 

pro rok 2013   
 
6)  Klíče pro dělení finančních prostředků pro krajské atletické svazy a Pražský 

atletický svaz pro rok 2013 schválené výborem ČAS dne 17. listopadu 
      

7)  Výpočet příspěvků pro krajské atletické svazy a PAS v roce 2013  
  
8)  Rozdělení příspěvků na sportovní přípravu a organizační výdaje SCM  

v roce 2013           
  

9)  Příspěvky klubům a oddílům na podporu sportovních středisek v roce 2013 
  
10)  Rozpočet Českého atletického svazu pro rok 2013     
  
11)  Adresář ekonomické komise ČAS        
 
12)  Adresář hospodářů krajských atletických svazů      
 
13)  Přehled specifických symbolů pro platby poplatků pro rok 2013   
  
 

 
 

2013 



Klíč pro dělení finančních prostředků Programu II. mezi atletické kluby a 
oddíly pro rok 2013 schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 

Příspěvek ze státní dotace stanovený schváleným rozpočtem rozdělit takto: 
 
Příspěvek pro atletické kluby a oddíly je zúčtovatelný na základě „Smlouvy o poskytnutí a 
podmínkách vyúčtování finančních prostředků z neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na 
zabezpečení sportovně talentované mládeže“. 
Součástí „Smlouvy“ bude seznam sportovců atletických klubů, oddílů, pro které je příspěvek určen. 
Rozhodnutí o konkrétním využití příspěvků je v kompetenci atletických klubů a oddílů a musí 
odpovídat podmínkám využití v podepsané smlouvě. 
 
Příspěvek je vypočítán na základě celostátních tabulek předešlého kalendářního roku takto: 
                krácení po výpočtu   
Kategorie juniorů a juniorek    8 atletů  (-ek)  */   příspěvek ve výši   á 5.300 Kč =>  5 100 Kč 
Kategorie dorostenců a dorostenek   9 atletů  (-ek)  */   příspěvek  ve výši  á 5.300 Kč =>  5 100 Kč 
Kategorie starších žáků a žákyň 9 atletů  (-ek)  */   příspěvek  ve výši  á 3.850 Kč =>  3 700 Kč 
 
*/ v disciplíně chůze pouze 5 závodníků 
 

• do hodnocení se nezapočítávají sportovci, kteří mají uzavřený zaměstnanecký poměr 
(instruktorské místo) v daném roce ve některém z resortních sportovních center včetně 
závodníků, kteří jsou registrovaní v jiných klubech a oddílech; 

• příspěvek z dotace na talentovanou mládež neobdrží oddíly ČOS; 
• každý sportovec je započítán pouze jedenkrát a to v nejvyšší věkové kategorii;  
• do pořadí zařazených závodníků v jednotlivých kategoriích jsou zahrnováni i atleti a atletky 

nižších věkových kategorií kromě mladšího žactva; 
• započítávají se pouze mistrovské disciplíny jednotlivců na dráze (včetně výkonů dosažených 

v hale) a v chůzi; 
• příspěvek obdrží atletický klub, oddíl, za který je sportovec zaregistrován k 1. dubnu daného 

roku; 
• pokud celková částka po provedení výpočtu příspěvků dle tabulek schválenou částku  

přesáhne (nepřesáhne), budou příspěvky pro jednotlivé kategorie % kráceny (navýšeny) 
 

Podmínky pro využití příspěvků z dotace na sportovně talentovanou mládež (rok narození 1994 a 
mladší) 

• náklady na zabezpečení sportovní přípravy (nelze použít na mzdy a OON) 
• náklady na zdravotní zabezpečení a regeneraci 
• náklady na nákup sportovního materiálu (pouze atletické náčiní, nářadí a atletická obuv) 

(do vyúčtování nelze zahrnout výdaje související s účastí v domácích mistrovských soutěžích 
jednotlivců a družstev) 
 
Podmínky pro vyúčtování příspěvku ze státní dotace: 

• atletické kluby a oddíly podepíší před poskytnutím dotace „Smlouvu o poskytnutí a 
podmínkách vyúčtování finančního příspěvku z neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR 
na zabezpečení sportovně talentované mládeže“; 

• atletické kluby a oddíly vyplní formulář s vyúčtováním příspěvku ze státní dotace; 
• vyúčtování zašlou atletické oddíly a kluby na adresu Českého atletického svazu nejpozději 

do 15. prosince 2013. 
Příspěvky budou poskytnuty pouze atletickým oddílům a klubům, které splní veškeré své 
povinnosti spojené s čerpáním příspěvků v roce 2012. 



Klíč pro dělení finančních prostředků Programu V. mezi atletické kluby a 
oddíly pro rok 2013 schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 

 
1.  Příspěvek z prostředků Programu V. MŠMT stanovený schváleným rozpočtem rozdělit 

takto: 
 (finanční prostředky budou přiznány pouze atletickým klubům a oddílům sdruženým 

současně v ČAS a ve střešní organizaci, která není příjemcem dotace z Programu V., a 
které zároveň předají ve stanovených termínech údaje požadované statistickým šetřením 
ČAS ) 

 

• 20 % schválené částky rozdělit podle počtu registrovaných závodníků z registru ČAS ke dni 
15. 2. 2013  

• 10 % schválené částky rozdělit podle počtu evidovaných trenérů v evidenci ČAS k 15. 2. 
2013 

• 25 % schválené částky rozdělit podle počtu a zařazení družstev v soutěžích družstev na 
základě bodového ohodnocení podle tabulky 

 
  Počet bodů 

   
Extraliga Muži 32 
Extraliga Ženy 32 
I. liga Muži 24 
I. liga Ženy 24 
II. liga Muži 18 
II. liga Ženy 18 
M ČR Junioři 4 
 Juniorky 4 
 Dorostenci 4 
 Dorostenky 4 
 starší žáci 4 
 starší žákyně 4 
M Čech, MMaS  Junioři 2 
 Juniorky 2 
 Dorostenci 2 
 Dorostenky 2 
 starší žáci 2 
 starší žákyně 2 
krajský přebor Muži 12 
 Ženy 12 
 Junioři 8 
 Juniorky 8 
 Dorostenci 8 
 Dorostenky 8 
 starší žáci 8 
 starší žákyně 8 
 mladší žáci 6 
 mladší žákyně 6 

 
Obodování bude provedeno podle konečného stavu soutěží družstev v roce 2012. Do 
bodování nebudou zařazena družstva, která soutěž nedokončila. 



• 20 % schválené částky rozdělit podle tabulkového umístění atletů věkové kategorie 
dospělých a juniorů (juniorek) 

 
Příspěvek se vypočítá na základě celostátních tabulek předešlého kalendářního roku takto: 

 
Kategorie mužů a žen 10 atletů (-ek) 
Kategorie juniorů a juniorek 10 atletů (-ek)    

1. místo         11 bodů 
       2. místo 9 bodů 
       3. místo 8 bodů 
       4. místo 7 bodů 
       5. místo 6 bodů 
       6. místo 5 bodů 
       7. místo 4 body 
       8. místo 3 body 
       9. místo 2 body 
       10. místo 1 bod 
 
o do pořadí zařazených závodníků v jednotlivých kategoriích jsou zahrnováni i atleti a 

atletky nižších věkových kategorií kromě mladšího žactva; 
o započítávají se pouze mistrovské disciplíny jednotlivců na dráze (včetně výkonů 

dosažených v hale), v chůzi, v půlmaratónu a v maratónu; 
o příspěvek obdrží atletický klub, oddíl, za který byl sportovec zaregistrován v době 

podání svého nejlepšího tabulkového výkonu; 
 

• 25% schválené částky rozdělit podle zapojení atletických oddílů do pořadatelství 
mistrovských soutěží družstev 

 
Příspěvek se vypočítá na základě přidělení pořádání soutěžních kol soutěží družstev 
dospělých i mládeže v roce 2013 podle podkladů dodaných soutěžní komisí ČAS takto: 
 
 
 

 Počet bodů za pořadatelství soutěžního kola 
Stupeň soutěže Dospělí, junioři a dorost Žactvo 
M ČR, extraliga 20 16 

M Čech a M MaS, I. liga 15 12 
II. liga, KP 12 8 

 
Pozn.:  Údaje o pořadatelích soutěží od II. ligy výše budou čerpány od soutěžní komise 
ČAS. K poskytnutí údajů o pořadatelích krajských soutěží družstev budou vyzvány 
jednotlivé KAS (PAS). V případě, že nebudou požadované údaje některým z KAS (PAS) ve 
stanovené lhůtě poskytnuty, nebudou do této části výpočtu příspěvku pořadatelé krajských 
soutěží příslušného KAS (PAS) zahrnuti a navýší se tak příspěvek ostatním pořadatelům. 
 
 
 
 
 

 



2.   Podmínky pro poskytnutí a vyúčtování příspěvku ze státních dotací: 
 

• atletické kluby a oddíly podepíší před poskytnutím dotace „Smlouvu o poskytnutí a 
podmínkách vyúčtování finančního příspěvku z neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
ČR na organizaci sportu “; 

• atletické kluby a oddíly vyplní formulář s vyúčtováním příspěvku ze státních dotací; 
• vyúčtování zašlou atletické oddíly a kluby na adresu Českého atletického svazu 

nejpozději do 15. prosince 2013; 
• atletické oddíly a kluby zašlou na adresu Českého atletického svazu účetní závěrku za 

rok 2013 a to nejpozději do 31. března 2014; 
• příspěvek bude poskytnut pouze atletickým oddílům a klubům, které řádně vyúčtovaly 

všechny finanční příspěvky přijaté od Českého atletického svazu v roce 2012 a splnily 
včas a řádně všechny s tím spojené povinnosti. 

 



 
SK ZŠ Jeseniova Praha 15 300
Spartak Praha 4 25 500
SK Aktis Praha 5 100
TJ Dukla Praha 38 000
SK Kotlářka Praha 3 700
PSK Olymp Praha 17 600
Univerzitní sportovní klub Praha 49 600
ŠAK Novoborská Praha 5 100
ASK Slavia Praha 79 700
 

TJ Lokomotiva Beroun o.s 5 100
AC Čáslav 3 700
A. C. TEPO Kladno 103 300
SKP Nymburk, o.s. 5 100
TJ Slavoj Stará Boleslav 31 500
TJ Spartak  Vlašim 15 300
 
 
SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 3 700
TJ Vodní stavby Tábor 43 100
 
 
AC Domažlice 24 100
AK ŠKODA Plzeň 39 400
AC Falcon Rokycany 5 100
TJ Baník Stříbro 7 400
TJ Sušice 5 100
MÍLAŘI Domažlice 13 900
 
 
SKP Union Cheb - klub atletiky 11 100
ŠAK Chodov 12 500
AC Mariánské Lázně, o.s. 5 100
TJ MDDM Ostrov 5 100
SC Start Karlovy Vary 5 100
 
 
AK Bílina 8 800
TJ VTŽ Chomutov 7 400
ASK Lovosice 10 200
AK Most 22 700
ASK ELNA Počerady 5 100
USK VŠEM Ústí n/L. 13 900
Athletic Club Ústí n/L. o.s 5 100
 

PL
Z

E
Ň

SK
Ý

Ú
ST

E
C

K
Ý

VÝPOČET  PŘÍSPĚVKŮ  PRO  ATLETICKÉ  KLUBY, ODDÍLY  V  ROCE  2013

KRAJ ATLETICKÝ  ODDÍL  ( KLUB )

STÁTNÍ DOTACE

příspěvek na sportovně talentovanou mládež

K
A

R
L

O
V

A
R

SK
Ý

PR
A

H
A

ST
Ř

E
D

O
Č

E
SK

Ý
JI

H
O
Č

E
SK



 
Dům dětí a mládeže Cvikováček  Cvikov 3 700
AC Česká Lípa 22 700
TJ Desná 7 400
TJ LIAZ Jablonec n/N. 99 600
SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 12 500
AC TJ Jičín 5 100
AC Slovan Liberec, o.s. 15 300
AC Mladá Boleslav o.s. 24 100
TJ Jiskra Nový Bor 3 700
TJ Rumburk 5 100
AC SYNER Turnov 22 700
AC Jablonec nad Nisou, o.s. 11 100
 
 
TJ Dvůr Králové n/L. 3 700
SK Nové Město nad Metují 15 300
TJ Lokomotiva Trutnov 21 300
 
 
ČTBK ISCAREX Č.Třebová 5 100
AC Spartak Choceň 10 200
TJ Jiskra Litomyšl 3 700
AC Pardubice 62 100
Hvězda SKP Pardubice 53 300
ŠAK ZŠ Pardubice, Benešovo náměst 7 400
ATLETIKA Polička 5 100
TJ Svitavy 3 700
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 8 800
AC Vysoké Mýto 13 900
Atletika Chrudim 3 700
 
 
TJ Spartak Třebíč 35 200
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 8 800
Atletika Jihlava 17 600
TJ Nové Město na Moravě 5 100
TJ Slavoj BANES Pacov 5 100
 
 
AC Moravská Slavia Brno 10 200
AK Olymp Brno 80 200
Athletic Runners Club Brno 3 700
BYAC Brno 7 400
JAC Brno 34 300
VSK Univerzita Brno 19 000
TJ Lokomotiva Břeclav 19 000
AK Hodonín 63 000
Atletický klub AHA Vyškov 16 200
 
 
SK Hranice 3 700
AK Olomouc 82 000
AC Prostějov 5 100
SK Přerov 3 700
AK Šternberk 8 800
TJ Šumperk 8 800
 

V
Y

SO
Č

IN
A

L
IB

E
R

E
C

K
Ý

K
R

Á
L

O
V

É
   

H
R

A
D

EC
K

Ý
JI

H
O

M
O

R
A

V
SK

Ý
PA

R
D

U
B

IC
K

Ý
O

L
O

M
O

U
C

K
Ý



 
TJ Slezan Frýdek-Místek 10 200
Atletický oddíl Slavia Havířov 10 200
TJ Start Havířov 8 800
TJ Jäkl Karviná 3 700
SSK Vítkovice 111 700
TJ TŽ Třinec 34 300
Atletika Poruba o.s. 25 000
 
 
AK Kroměříž 10 200
AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 8 800
AK PSK Zlín 26 400
 

C E L K E M 1 794 000

SOUHRN
 

ČESKÁ  REPUBLIKA
 

KRAJ
 

 
 Praha 239 600
 Středočeský 164 000
 Jihočeský 46 800
 Plzeňský 95 000
 Karlovarský 38 900
 Ústecký 73 200
 Liberecký 233 000
 Královéhradecký 40 300
 Pardubický 177 000
 Vysočina 71 800
 Jihomoravský 253 000
 Olomoucký 112 100
 Moravskoslezský 203 900
 Zlínský 45 400
 

C E L K E M 1 794 000

STÁTNÍ DOTACE

příspěvek na sportovně talentovanou mládež

Z
L

ÍN
SK

Ý
M

O
R

A
V

SK
O

SL
E

Z
SK



KRAJ PRAHA
oddíl 38 počet částka počet částka body částka body částka body částka

 
 
 
 
TJ Bohemians Praha 3 166,50 3 957,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 123,50
TJ Liga 100 Praha 2 111,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 430,00
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
PSK Union Praha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK ZŠ Jeseniova Praha 298 16 539,00 45 14 355,00 92 17 572,00 64,5 17 963,25 36 19 296,00 85 725,25
SK DVOJKA Praha 43 2 386,50 4 1 276,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 662,50
Spartak Praha 4 311 17 260,50 35 11 165,00 168 32 088,00 97 27 014,50 76 40 736,00 128 264,00
Sportovní chůze Praha 1 55,50 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 374,50
ŠSK ZŠ Filosofská Praha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK Aktis Praha 87 4 828,50 7 2 233,00 18 3 438,00 0 0,00 0 0,00 10 499,50
SC Radotín Praha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Stodůlky Praha, o.s. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK Aritma Praha 78 4 329,00 4 1 276,00 32 6 112,00 0 0,00 20 10 720,00 22 437,00
TJ ČZU Praha 56 3 108,00 0 0,00 24 4 584,00 0 0,00 0 0,00 7 692,00
TJ Dukla Praha 157 8 713,50 24 7 656,00 52 9 932,00 379 105 551,50 16 8 576,00 140 429,00
SK Kotlářka Praha 297 16 483,50 8 2 552,00 76 14 516,00 5 1 392,50 44 23 584,00 58 528,00
PSK Olymp Praha 264 14 652,00 31 9 889,00 132 25 212,00 184,7 51 438,95 16 8 576,00 109 767,95
Univerzitní sportovní klub Praha 273 15 151,50 28 8 932,00 118 22 538,00 523,7 145 850,45 68 36 448,00 228 919,95
A. C. Sparta Praha 170 9 435,00 7 2 233,00 100 19 100,00 23,5 6 544,75 20 10 720,00 48 032,75
AC Praha 1890 103 5 716,50 5 1 595,00 36 6 876,00 0 0,00 0 0,00 14 187,50
SRI CHINMOY TEAM Praha 9 499,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 499,50
Atletický školní klub Mazurská 52 2 886,00 25 7 975,00 28 5 348,00 0 0,00 0 0,00 16 209,00
TJ Sokol Kbely Praha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
ŠAK Novoborská Praha 48 2 664,00 6 1 914,00 12 2 292,00 0 0,00 8 4 288,00 11 158,00
ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 58 3 219,00 5 1 595,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 7 106,00
ASK Slavia Praha 501 27 805,50 34 10 846,00 162 30 942,00 128 35 648,00 110 58 960,00 164 201,50
AC Kovošrot Praha 55 3 052,50 5 1 595,00 18 3 438,00 0 0,00 0 0,00 8 085,50
AC Ranck Praha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
VSK FTVS Praha 108 5 994,00 7 2 233,00 36 6 876,00 0 0,00 12 6 432,00 21 535,00
TJ Sokol Dolní Počernice 0 0,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 319,00
Prague International Marathon 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Atletika Knoflík 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SMOLA CHUZE Praha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
ATLETIK RUDNÁ 14 777,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 096,00
TJ Sokol Horní Počernice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
ASK Altsport o.s. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Sokol Liboc 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Atletika Jižní  Město 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
neurčení pořadatelé soutěží 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 48 25 728,00 25 728,00

C E L K E M 2 988 165 834,00 287 91 553,00 1 116 213 156,00 1 405 391 403,90 474 254 064,00 1 116 010,90

zařazení družstev umístění atetů pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři



KRAJ STŘEDOČESKÝ
oddíl 24 počet částka počet částka body částka body částka body částka

 
 
 
 
TJ Lokomotiva Beroun o.s. 179 9 934,50 11 3 509,00 76 14 516,00 15 4 177,50 20 10 720,00 42 857,00
AC Čáslav 114 6 327,00 2 638,00 42 8 022,00 0 0,00 32 17 152,00 32 139,00
TJ Spartak Čelákovice 0 0,00 2 638,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 638,00
TJ Slavoj Český Brod,o.s. 35 1 942,50 8 2 552,00 0 0,00 3 835,50 0 0,00 5 330,00
TJ Spartak Hořovice 1 55,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 55,50
A. C. TEPO Kladno 584 32 412,00 68 21 692,00 198 37 818,00 118 32 863,00 80 42 880,00 167 665,00
Maratón klub Kladno, o.s. 4 222,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 222,00
TJ Sokol Kolín-atletika 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SKP Olympia Kutná Hora 85 4 717,50 2 638,00 30 5 730,00 0 0,00 0 0,00 11 085,50
T.J. Sokol na Mělníce 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Neratovice 36 1 998,00 5 1 595,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 593,00
SKP Nymburk, o.s. 49 2 719,50 9 2 871,00 8 1 528,00 9,5 2 645,75 0 0,00 9 764,25
TJ Lokomotiva Rakovník 4 222,00 0 0,00 6 1 146,00 0 0,00 0 0,00 1 368,00
Sokol Roztoky u Prahy 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Kavalier Sázava 40 2 220,00 1 319,00 26 4 966,00 0 0,00 12 6 432,00 13 937,00
AS E. Zátopka Stará Boleslav, o.s. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Slavoj Stará Boleslav 149 8 269,50 35 11 165,00 110 21 010,00 56,5 15 735,25 87 46 632,00 102 811,75
TJ Spartak  Vlašim 103 5 716,50 22 7 018,00 68 12 988,00 47 13 089,50 20 10 720,00 49 532,00
TJ Lokomotiva Zdice 4 222,00 1 319,00 0 0,00 6 1 671,00 0 0,00 2 212,00
SK Sporting Příbram 87 4 828,50 0 0,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 7 120,50
1. AK Chocerady 0 0,00 14 4 466,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 466,00
Atletický oddíl - STŘELA  Žebrák 22 1 221,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 540,00
Atletický oddíl T.J. Sokol Říčany a Ra  0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK Babice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 496 83 028,00 181 57 739,00 576 110 016,00 255 71 017,50 251 134 536,00 456 336,50

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů



KRAJ JIHOČESKÝ
oddíl 23 počet částka počet částka body částka body částka body částka

Bechyňský atlet.klub Bechyně 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
ŠSK ZŠ Borotín 21 1 165,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 165,50
TJ SK Čéčova Č.Budějovice 77 4 273,50 2 638,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 7 203,50
SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 108 5 994,00 16 5 104,00 44 8 404,00 0 0,00 28 15 008,00 34 510,00
TJ KOH-I-NOOR Č.Budějovice 2 111,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 111,00
SKP České Budějovice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
T. J. Sokol České Budějovice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Atletic Club Čimelice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Chyšky 41 2 275,50 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 594,50
TJ Sokol Milevsko 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Nová Včelnice 87 4 828,50 14 4 466,00 22 4 202,00 0 0,00 28 15 008,00 28 504,50
TJ Spartak Soběslav 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ ČZ Strakonice 19 1 054,50 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 373,50
TJ Vodní stavby Tábor 254 14 097,00 29 9 251,00 88 16 808,00 42,5 11 836,25 55 29 480,00 81 472,25
TJ Lokomotiva Veselí n/Luž. 35 1 942,50 4 1 276,00 12 2 292,00 0 0,00 20 10 720,00 16 230,50
TJ Blatná 2 111,00 2 638,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 749,00
TJ Jiskra Třeboň 45 2 497,50 4 1 276,00 30 5 730,00 0 0,00 0 0,00 9 503,50
TJ Jiskra Nová Bystřice 22 1 221,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 540,00
Atletika Katovice o.s. 24 1 332,00 3 957,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 289,00
Atletika Písek, o.s. 64 3 552,00 5 1 595,00 20 3 820,00 0 0,00 32 17 152,00 26 119,00
SKOK J. Hradec 34 1 887,00 0 0,00 6 1 146,00 0 0,00 0 0,00 3 033,00
SK Větřní 16 888,00 0 0,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 3 180,00
Jihočeský klub maratonců 1 55,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 55,50

C E L K E M 852 47 286,00 82 26 158,00 246 46 986,00 43 11 836,25 163 87 368,00 219 634,25
 

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů



KRAJ PLZEŇSKÝ
oddíl 17 počet částka počet částka body částka body částka body částka

AC Domažlice 173 9 601,50 15 4 785,00 80 15 280,00 26,5 7 380,25 8 4 288,00 41 334,75
Atletika Klatovy 203 11 266,50 22 7 018,00 84 16 044,00 11,5 3 202,75 60 32 160,00 69 691,25
ATLETCLUB Nýřany 146 8 103,00 11 3 509,00 24 4 584,00 0 0,00 18 9 648,00 25 844,00
TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AK ŠKODA Plzeň 441 24 475,50 37 11 803,00 120 22 920,00 68,5 19 077,25 0 0,00 78 275,75
AC Falcon Rokycany 5 277,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 277,50
TJ Baník Stříbro 126 6 993,00 18 5 742,00 12 2 292,00 12 3 342,00 24 12 864,00 31 233,00
TJ Sušice 79 4 384,50 13 4 147,00 36 6 876,00 0 0,00 12 6 432,00 21 839,50
TJ Slavoj Tachov, o.s. 0 0,00 2 638,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 638,00
ACK Domažlice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SC MARATHON PLZEŇ 15 832,50 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 151,50
MÍLAŘI Domažlice 81 4 495,50 6 1 914,00 18 3 438,00 39 10 861,50 6 3 216,00 23 925,00
ŠAK při ZŠ Přeštice 62 3 441,00 2 638,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 6 371,00
DDM Stod 14 777,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 777,00
Accc Horažďovice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SKP Rapid Sport - atletický oddíl 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AKM Viktoria Plzeň 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 345 74 647,50 127 40 513,00 386 73 726,00 158 43 863,75 128 68 608,00 301 358,25

KRAJ KARLOVARSKÝ
oddíl 8 počet částka počet částka body částka body částka body částka

SKP Union Cheb - klub atletiky 210 11 655,00 7 2 233,00 58 11 078,00 0 0,00 0 0,00 24 966,00
ŠAK Chodov 140 7 770,00 13 4 147,00 50 9 550,00 25 6 962,50 28 15 008,00 43 437,50
AC Start Karlovy Vary 108 5 994,00 7 2 233,00 18 3 438,00 7 1 949,50 0 0,00 13 614,50
AC Mariánské Lázně, o.s. 21 1 165,50 5 1 595,00 0 0,00 28 7 798,00 0 0,00 10 558,50
TJ MDDM Ostrov 102 5 661,00 3 957,00 12 2 292,00 5 1 392,50 0 0,00 10 302,50
AK Sokolov 78 4 329,00 10 3 190,00 18 3 438,00 33 9 190,50 0 0,00 20 147,50
TRIATLET Karlovy Vary 106 5 883,00 2 638,00 22 4 202,00 0 0,00 8 4 288,00 15 011,00
SC Start Karlovy Vary 79 4 384,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 384,50

C E L K E M 844 46 842,00 47 14 993,00 178 33 998,00 98 27 293,00 36 19 296,00 142 422,00

zařazení družstev umístění atetů

pořádání soutěží CELKEM

pořádání soutěží CELKEM

registrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů

registrovaní závodníci evidovaní trenéři



KRAJ ÚSTECKÝ
oddíl 23 počet částka počet částka body částka body částka body částka

AK Bílina 164 9 102,00 13 4 147,00 70 13 370,00 1 278,50 32 17 152,00 44 049,50
ŠSK ZŠ TGM Č.Kamenice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
ASK Děčín 75 4 162,50 9 2 871,00 52 9 932,00 0 0,00 28 15 008,00 31 973,50
AK Slovan Duchcov 11 610,50 3 957,00 8 1 528,00 0 0,00 0 0,00 3 095,50
AFK LoKo Chomutov 7 388,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 388,50
TJ VTŽ Chomutov 80 4 440,00 7 2 233,00 44 8 404,00 5 1 392,50 0 0,00 16 469,50
Atletika Kadaň 47 2 608,50 3 957,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 565,50
AK Chemopetrol Litvínov 151 8 380,50 12 3 828,00 58 11 078,00 0 0,00 20 10 720,00 34 006,50
ASK Lovosice 81 4 495,50 6 1 914,00 24 4 584,00 12 3 342,00 24 12 864,00 27 199,50
AK Most 284 15 762,00 10 3 190,00 106 20 246,00 9 2 506,50 0 0,00 41 704,50
ASK ELNA Počerady 43 2 386,50 9 2 871,00 40 7 640,00 0 0,00 0 0,00 12 897,50
USK VŠEM Ústí n/L. 232 12 876,00 24 7 656,00 66 12 606,00 30 8 355,00 0 0,00 41 493,00
TJ HVĚZDA Trnovany 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AK Žatec 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AO TJ Baník Meziboří 24 1 332,00 3 957,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 4 581,00
BK BĚKODO při TJ Loko Teplice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Krupka 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Klášterec n/O. 39 2 164,50 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 483,50
TJ Sokol Roudnice n/L. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Athletic Club Ústí n/L. o.s. 93 5 161,50 13 4 147,00 42 8 022,00 9 2 506,50 0 0,00 19 837,00
ZŠ Prokopa Holého Louny 15 832,50 0 0,00 6 1 146,00 0 0,00 0 0,00 1 978,50
Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI o.s. 50 2 775,00 10 3 190,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 965,00
AK Chotěšov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 396 77 478,00 123 39 237,00 528 100 848,00 66 18 381,00 104 55 744,00 291 688,00
 

registrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů pořádání soutěží CELKEM



KRAJ LIBERECKÝ
oddíl 19 počet částka počet částka body částka body částka body částka

Dům dětí a mládeže Cvikováček  Cvikov 22 1 221,00 1 319,00 12 2 292,00 3 835,50 8 4 288,00 8 955,50
AC Česká Lípa 191 10 600,50 14 4 466,00 92 17 572,00 19 5 291,50 20 10 720,00 48 650,00
TJ Desná 26 1 443,00 3 957,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 400,00
TJ LIAZ Jablonec n/N. 392 21 756,00 27 8 613,00 176 33 616,00 34,4 9 580,40 55 29 480,00 103 045,40
ŠAK při 5. ZŠ Jablonec n/N. 0 0,00 5 1 595,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 595,00
ŠAK SG Jablonec n/N. 6 333,00 11 3 509,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 842,00
SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 87 4 828,50 1 319,00 42 8 022,00 7 1 949,50 8 4 288,00 19 407,00
AC TJ Jičín 112 6 216,00 7 2 233,00 66 12 606,00 13,5 3 759,75 39,5 21 172,00 45 986,75
TJ Jilemnice 27 1 498,50 0 0,00 14 2 674,00 0 0,00 0 0,00 4 172,50
AC Slovan Liberec, o.s. 312 17 316,00 18 5 742,00 142 27 122,00 57 15 874,50 67 35 912,00 101 966,50
TJ Lomnice n/Pop. 0 0,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 319,00
AC Mladá Boleslav o.s. 258 14 319,00 14 4 466,00 120 22 920,00 32 8 912,00 40 21 440,00 72 057,00
TJ Jiskra Nový Bor 19 1 054,50 2 638,00 0 0,00 9 2 506,50 0 0,00 4 199,00
TJ Rumburk 31 1 720,50 2 638,00 24 4 584,00 24 6 684,00 0 0,00 13 626,50
AAK TJ Turnov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AC SYNER Turnov 279 15 484,50 14 4 466,00 96 18 336,00 44 12 254,00 55,5 29 748,00 80 288,50
TJ Slovan Varnsdorf 30 1 665,00 2 638,00 18 3 438,00 0 0,00 0 0,00 5 741,00
AC Jablonec nad Nisou, o.s. 76 4 218,00 4 1 276,00 12 2 292,00 3 835,50 8 4 288,00 12 909,50
Sportovní klub Studenec 10 555,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 555,00

C E L K E M 1 878 104 229,00 126 40 194,00 814 155 474,00 246 68 483,15 301 161 336,00 529 716,15

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů



KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ
oddíl 15 počet částka počet částka body částka body částka body částka

TJ Dobruška 29 1 609,50 13 4 147,00 8 1 528,00 0 0,00 0 0,00 7 284,50
TJ Dvůr Králové n/L. 82 4 551,00 11 3 509,00 48 9 168,00 4 1 114,00 16 8 576,00 26 918,00
TJ Liga 100 Hradec Králové 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Sokol Hradec Králové 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ SOKOL Nová Paka 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Nová Paka 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK Nové Město nad Metují 188 10 434,00 10 3 190,00 72 13 752,00 52 14 482,00 72 38 592,00 80 450,00
SK Plhov Náchod 14 777,00 0 0,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 3 069,00
Dětské centrum Ostroměř 17 943,50 2 638,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 581,50
SK Solnice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Lokomotiva Trutnov 169 9 379,50 14 4 466,00 36 6 876,00 17 4 734,50 8 4 288,00 29 744,00
SK Týniště nad Orlicí 93 5 161,50 4 1 276,00 46 8 786,00 7 1 949,50 24 12 864,00 30 037,00
TJ Maratonstav Úpice 19 1 054,50 1 319,00 0 0,00 18 5 013,00 0 0,00 6 386,50
TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Sokol Jaroměř 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 611 33 910,50 55 17 545,00 222 42 402,00 98 27 293,00 120 64 320,00 185 470,50

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů



KRAJ PARDUBICKÝ
oddíl 17 počet částka počet částka body částka body částka body částka

ČTBK ISCAREX Č.Třebová 22 1 221,00 0 0,00 0 0,00 19 5 291,50 0 0,00 6 512,50
AC Spartak Choceň 35 1 942,50 1 319,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 4 553,50
TJ Jiskra Litomyšl 46 2 553,00 4 1 276,00 30 5 730,00 24 6 684,00 8 4 288,00 20 531,00
AK  Moravská Třebová 59 3 274,50 1 319,00 46 8 786,00 0 0,00 8 4 288,00 16 667,50
AC Pardubice 196 10 878,00 18 5 742,00 60 11 460,00 58 16 153,00 0 0,00 44 233,00
Hvězda SKP Pardubice 435 24 142,50 32 10 208,00 184 35 144,00 179,5 49 990,75 84 45 024,00 164 509,25
ŠAK ZŠ Pardubice, Benešovo náměstí 113 6 271,50 11 3 509,00 36 6 876,00 0 0,00 8 4 288,00 20 944,50
ATLETIKA Polička 99 5 494,50 4 1 276,00 40 7 640,00 37 10 304,50 12 6 432,00 31 147,00
Atletický klub Spartak Slatiňany 73 4 051,50 4 1 276,00 26 4 966,00 0 0,00 8 4 288,00 14 581,50
TJ Svitavy 90 4 995,00 9 2 871,00 50 9 550,00 0 0,00 68 36 448,00 53 864,00
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 105 5 827,50 5 1 595,00 56 10 696,00 8 2 228,00 28 15 008,00 35 354,50
AC Vysoké Mýto 53 2 941,50 2 638,00 40 7 640,00 9 2 506,50 0 0,00 13 726,00
TJ Jablonné nad Orlicí 1 55,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 55,50
KPA Pardubice 9 499,50 6 1 914,00 6 1 146,00 0 0,00 0 0,00 3 559,50
Atletika TJ Sokol Žamberk 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Atletika Chrudim 188 10 434,00 10 3 190,00 80 15 280,00 4 1 114,00 20 10 720,00 40 738,00
ACTIVITY Lanškroun 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 524 84 582,00 107 34 133,00 666 127 206,00 339 94 272,25 244 130 784,00 470 977,25

registrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů pořádání soutěží CELKEM



KRAJ VYSOČINA
oddíl 14 počet částka počet částka body částka body částka body částka

TJ Spartak Třebíč 361 20 035,50 20 6 380,00 134 25 594,00 14 3 899,00 67 35 912,00 91 820,50
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 23 1 276,50 3 957,00 48 9 168,00 32 8 912,00 0 0,00 20 313,50
TJ Jiskra Humpolec 45 2 497,50 9 2 871,00 52 9 932,00 0 0,00 8 4 288,00 19 588,50
SK Chotěboř 12 666,00 1 319,00 0 0,00 5 1 392,50 0 0,00 2 377,50
TJ CHS TURBO Chotěboř 13 721,50 0 0,00 22 4 202,00 2 557,00 0 0,00 5 480,50
Atletika Jihlava 266 14 763,00 16 5 104,00 126 24 066,00 0 0,00 64 34 304,00 78 237,00
Batt klub N.Město na Mor. 37 2 053,50 1 319,00 0 0,00 7 1 949,50 0 0,00 4 322,00
TJ Nové Město na Moravě 64 3 552,00 2 638,00 84 16 044,00 73 20 330,50 44 23 584,00 64 148,50
TJ Slavoj BANES Pacov 121 6 715,50 2 638,00 114 21 774,00 0 0,00 64 34 304,00 63 431,50
TJ Sokol Velké Meziříčí 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Jiskra Vír 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU Ledeč nad 11 610,50 1 319,00 44 8 404,00 0 0,00 0 0,00 9 333,50
Atletika Jemnice 136 7 548,00 3 957,00 58 11 078,00 0 0,00 0 0,00 19 583,00
Eurofoam sport team 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 089 60 439,50 58 18 502,00 682 130 262,00 133 37 040,50 247 132 392,00 378 636,00

registrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů pořádání soutěží CELKEM



KRAJ  JIHOMORAVSKÝ
oddíl 32 počet částka počet částka body částka body částka body částka

ASK Blansko 7 388,50 5 1 595,00 6 1 146,00 0 0,00 8 4 288,00 7 417,50
AAC Brno 14 777,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 096,00
AC Moravská Slavia Brno 232 12 876,00 19 6 061,00 78 14 898,00 21 5 848,50 8 4 288,00 43 971,50
AK Olymp Brno 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Athletic Runners Club Brno 30 1 665,00 1 319,00 0 0,00 16 4 456,00 0 0,00 6 440,00
BYAC Brno 109 6 049,50 1 319,00 26 4 966,00 0 0,00 8 4 288,00 15 622,50
JAC Brno 138 7 659,00 7 2 233,00 26 4 966,00 46 12 811,00 8 4 288,00 31 957,00
SK Speed Brno 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
VSK Univerzita Brno 235 13 042,50 38 12 122,00 84 16 044,00 84 23 394,00 0 0,00 64 602,50
TJ Sokol Brno - Žabovřesky 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Lokomotiva Břeclav 231 12 820,50 14 4 466,00 84 16 044,00 51 14 203,50 47 25 192,00 72 726,00
AC Čejkovice 44 2 442,00 7 2 233,00 30 5 730,00 15,2 4 233,20 0 0,00 14 638,20
AK Hodonín 273 15 151,50 11 3 509,00 112 21 392,00 29 8 076,50 83 44 488,00 92 617,00
Běžecký klub Hodonín 0 0,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 319,00
Atletický klub Kyjov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Atletický klub Mikulčice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK Klokan Mor. Nová Ves 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AC Moravský Krumlov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Oslavany 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
Atletický klub Perná 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Sokol Přísnotice 6 333,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 652,00
AK Tišnov 1 55,50 3 957,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 012,50
Atletický klub AHA Vyškov 390 21 645,00 47 14 993,00 56 10 696,00 0 0,00 64 34 304,00 81 638,00
TJ Znojmo 79 4 384,50 8 2 552,00 78 14 898,00 1 278,50 48 25 728,00 47 841,00
Slovácký běžecký klub Kyjov o.s. 5 277,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 277,50
AC TRACK & FIELD Brno 17 943,50 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 262,50
MC atletika Brno 0 0,00 1 319,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 2 611,00
ŠAK Židlochovice 12 666,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 985,00
Atletický klub Blansko Dvorská 24 1 332,00 1 319,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 3 943,00
SK Atletika Hustopeče, o.s. 25 1 387,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 387,50
Atletický klub Organizačně technického z 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Sokol Bílovice nad Svitavou 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 872 103 896,00 168 53 592,00 604 115 364,00 263 73 301,20 274 146 864,00 493 017,20
 

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů



KRAJ OLOMOUCKÝ
oddíl 12 počet částka počet částka body částka body částka body částka

SK Hranice 96 5 328,00 20 6 380,00 44 8 404,00 0 0,00 32 17 152,00 37 264,00
AK Olomouc 509 28 249,50 34 10 846,00 140 26 740,00 47,5 13 228,75 87 46 632,00 125 696,25
TJ Liga stovkařů Olomouc 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AC Prostějov 233 12 931,50 11 3 509,00 80 15 280,00 0 0,00 8 4 288,00 36 008,50
SK Přerov 153 8 491,50 8 2 552,00 66 12 606,00 11 3 063,50 0 0,00 26 713,00
TJ Spartak Přerov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
AK Šternberk 111 6 160,50 7 2 233,00 28 5 348,00 10 2 785,00 0 0,00 16 526,50
TJ Šumperk 266 14 763,00 14 4 466,00 66 12 606,00 43 11 975,50 20 10 720,00 54 530,50
TJ Uničov 21 1 165,50 3 957,00 8 1 528,00 0 0,00 0 0,00 3 650,50
SKM Valašské Meziříčí 54 2 997,00 2 638,00 28 5 348,00 0 0,00 0 0,00 8 983,00
TJ Sokol Nová Hradečná 2 111,00 3 957,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 068,00
Atletické přípravky Olomouc 0 0,00 1 319,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 319,00

C E L K E M 1 445 80 197,50 103 32 857,00 460 87 860,00 112 31 052,75 147 78 792,00 310 759,25

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů



KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ
oddíl 21 počet částka počet částka body částka body částka body částka

AK  Bohumín, o.s. 52 2 886,00 16 5 104,00 30 5 730,00 0 0,00 0 0,00 13 720,00
TJ Olympia Bruntál 24 1 332,00 2 638,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 970,00
TJ Slezan Frýdek-Místek 160 8 880,00 11 3 509,00 84 16 044,00 29 8 076,50 16 8 576,00 45 085,50
Atletický oddíl Slavia Havířov 86 4 773,00 16 5 104,00 40 7 640,00 38 10 583,00 0 0,00 28 100,00
TJ Start Havířov 68 3 774,00 13 4 147,00 28 5 348,00 0 0,00 0 0,00 13 269,00
TJ Jäkl Karviná 42 2 331,00 9 2 871,00 26 4 966,00 0 0,00 0 0,00 10 168,00
TJ Sokol Kobeřice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Krnov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SK PRESTAR Opava 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Slezan Opava 40 2 220,00 11 3 509,00 18 3 438,00 15,5 4 316,75 0 0,00 13 483,75
TJ Sokol Opava 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
TJ Orlová Lutyně 11 610,50 1 319,00 0 0,00 2 557,00 0 0,00 1 486,50
TJ Lokomotiva Ostrava 1 55,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 55,50
Maraton klub SEITL Ostrava 78 4 329,00 1 319,00 0 0,00 24 6 684,00 0 0,00 11 332,00
SSK Vítkovice 916 50 838,00 77 24 563,00 138 26 358,00 321 89 398,50 16 8 576,00 199 733,50
TJ TŽ Třinec 233 12 931,50 26 8 294,00 88 16 808,00 27 7 519,50 31 16 616,00 62 169,00
Sportovní klub X-AIR Ostrava 11 610,50 0 0,00 0 0,00 6 1 671,00 0 0,00 2 281,50
Atletika Poruba o.s. 270 14 985,00 21 6 699,00 72 13 752,00 13 3 620,50 0 0,00 39 056,50
Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 166,50 12 3 828,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 994,50
Atletický Club Havířov 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SVČ Fokus Nový Jičín 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

C E L K E M 1 995 110 722,50 216 68 904,00 524 100 084,00 476 132 426,75 63 33 768,00 445 905,25

registrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů pořádání soutěží CELKEM



KRAJ ZLÍNSKÝ
oddíl 6 počet částka počet částka body částka body částka body částka

AK Kroměříž 173 9 601,50 13 4 147,00 68 12 988,00 226 62 941,00 0 0,00 89 677,50
TJ Jiskra Otrokovice 70 3 885,00 6 1 914,00 50 9 550,00 2 557,00 0 0,00 15 906,00
AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 215 11 932,50 13 4 147,00 82 15 662,00 51 14 203,50 60 32 160,00 78 105,00
TJ Valašské Meziříčí 7 388,50 2 638,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 3 318,50
AK PSK Zlín 344 19 092,00 38 12 122,00 108 20 628,00 54 15 039,00 8 4 288,00 71 169,00
Atletický klub ELIM Vsetín 0 0,00 3 957,00 12 2 292,00 0 0,00 0 0,00 3 249,00

C E L K E M 809 44 899,50 75 23 925,00 332 63 412,00 333 92 740,50 68 36 448,00 261 425,00
 

C E L K E M   ČR
oddíl 269 počet částka počet částka body částka body částka body částka

20 144 1 117 992,00 1 755 559 845,00 7 334 1 400 794,00 4 023 1 120 405,50 2 620 1 404 320,00 5 603 356,50

á 55,50 Kč á 319,00 Kč á 191,00 Kč á 278,50 Kč á 536,00 Kč

pořádání soutěží CELKEMregistrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů

registrovaní závodníci evidovaní trenéři zařazení družstev umístění atetů pořádání soutěží CELKEM



Klíč pro dělení finančních prostředků Programu IV. mezi TJ a SK 
 pro rok 2013 schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 

 
Prostředky poskytnuté MŠMT v rámci Programu IV. stanovené schváleným rozpočtem ČAS 
rozdělit následujícím klíčem: 
 
80 % z celkové částky dotace v poměru podle účetního ocenění jednotlivých sportovních zařízení 
na celkové účetní hodnotě všech sportovních zařízení vykázaných v rámci žádostí splňujících 
podmínky Programu IV.  
 
20 % z celkové částky dotace v poměru členské základny vykázané jednotlivými žadateli na 
celkové členské základně vykázané v rámci žádostí splňujících podmínky Programu IV. 
 
V případech, kdy příjemce v roce 2012 čerpal od ČAS tento příspěvek, bude v roce 2013 poskytnut 
příspěvek za podmínky, že příjemce splní veškeré své povinnosti spojené s čerpáním příspěvku 
v roce 2012.   
 



přidělená částka 7 152 400,00 Kč 1 615 528 37 288 5 721 920,00 Kč 1 430 480,00 Kč

č.žádosti 
na MŠMT

interní 
číslo region název žadatele právní vztah ke sportovišti majetek počet 

členů
80% na hodnotu 

majetku
20% na členskou 

základnu celkem

1 1 HKK Sportovní klub Solnice vlastník, výpůjčka 11 630 208 41 191,5 7 979,5 49 171
2 2 HKK Sportovní klub Nové Město nad Metují vlastník 49 974 913 176 999,3 35 025,4 212 025
3 3 HKK Sportovní klub Týniště nad Orlicí vlastník, výpůjčka 28 024 767 99 256,2 29 424,4 128 681
4 4 HKK TJ Lokomotiva Trutnov o.s. vlastník, dlouhodobý pronájem 185 352 2 984 656 483,4 114 475,2 770 959
5 5 JHM AC Čejkovice dlouhodový pronájem 14 600 130 51 710,7 4 987,2 56 698
6 6 JHM TJ Lokomotiva Břeclav vlastník 93 557 317 331 362,8 12 161,1 343 524
7 7 JHM Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno vlastník, dlouhodobý pronájem 19 577 1 761 69 338,4 67 557,3 136 896
8 8 JHM AC Moravská Slavia Brno vlastník 20 537 541 72 737,4 20 754,4 93 492
9 9 KVK Školní atletický klub Chodov výpůjčka 18 712 170 66 274,7 6 521,7 72 796

10 10 LBK AC SYNER Turnov dlouhodový pronájem 41 000 432 145 214,9 16 572,8 161 788
11 11 LBK AK AC Slovan Liberec, o.s. vlastník 551 445 1 952,6 17 071,5 19 024
12 12 LBK TJ LIAZ Jablonec nad Nisou o.s. vlastník 53 110 1 293 188 106,5 49 603,4 237 710
13 13 LBK TJ Jiskra Nový Bor o.s. vlastník 32 558 621 115 313,4 23 823,4 139 137
14 14 MSK SSK Vítkovice vlastník 7 637 804 27 048,2 30 843,9 57 892
15 15 MSK TJ Slezan Frýdek-Místek vlastník 20 914 290 74 073,8 11 125,3 85 199
16 16 MSK TJ Slezan Opava vlastník 10 272 1 095 36 381,7 42 007,5 78 389
17 17 OLK TJ Šumperk vlastník, výpůjčka 64 877 1 007 229 783,1 38 631,6 268 415
18 18 OLK Sportovní klub Přerov vlastník 18 489 673 65 484,8 25 818,3 91 303
19 19 OLK TJ Lokomotiva Olomouc vlastník 88 682 1 053 314 094,6 40 396,3 354 491
20 20 OLK TJ Uničov vlastník, dlouhodobý pronájem 5 498 499 19 473,0 19 143,1 38 616
21 21 OLK Atletický klub Prostějov vlastník 860 354 3 046,0 13 580,5 16 626
22 22 PAK Hvězda SKP Pardubice dlouhodový pronájem 30 000 758 106 254,8 29 079,2 135 334
23 PAK TJ Jiskra Litomyšl vlastník 0 0 0,0 0,0 0
24 23 PHA Association Club Sparta Praha vlastník 221 919 2 276 785 998,8 87 314,2 873 313
25 24 PHA TJ AC PRAHA 1890 vlastník 1 525 167 5 401,3 6 406,6 11 808
26 25 PHA SK Slavia Praha vlastník 283 602 7 712 1 004 467,6 295 855,6 1 300 323
27 26 PHA Sportovní kluby Praha 4 vlastník 21 444 1 837 75 950,9 70 472,9 146 424
28 27 PHA Školní sportovní klub při ZŠ Újezd nad Lesy - Pravýpůjčka 0 0 0,0 0,0 0
29 28 PLK Atletika Klatovy vlastník 27 635 183 97 877,7 7 020,4 104 898
30 29 PLK TJ Baník Stříbro vlastník 34 150 456 120 953,4 17 493,5 138 447
31 30 PLK TJ Sušice vlastník 14 439 1 221 51 140,4 46 841,2 97 982
32 31 STČ TJ Slavoj Stará Boleslav vlastník 18 412 462 65 213,2 17 723,7 82 937
33 32 STČ TJ Kavalier Sázava vlastník, výpůjčka, dlouhodobý pr 16 378 457 58 008,0 17 531,9 75 540
34 33 USK Sportovní klub Děčín, o.s. vlastník 20 035 932 70 960,9 35 754,3 106 715
35 34 USK Atletický klub Bílina vlastník 4 995 248 17 691,4 9 514,0 27 205
36 35 USK TJ Baník Meziboří dlouhodový pronájem 22 457 53 79 538,8 2 033,2 81 572

VÝPOČET PŘÍSPĚVKŮ PROGRAMU IV. PRO TJ a SK PRO ROK 2013



37 36 VYK TJ Nové Město na Moravě vlastník 12 553 548 44 459,1 21 022,9 65 482
38 37 VYK TJ Spartak Třebíč dlouhodový pronájem 29 948 716 106 070,6 27 467,9 133 539
39 38 ZLK TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště výpůjčka, dlouhodobý pronájem 51 999 2 532 184 170,8 97 135,1 281 306
40 39 ZLK Atletický klub Kroměříž vlastník 17 628 373 62 435,3 14 309,4 76 745
41 40 HKK TJ Nová Paka vlastník, výpůjčka 0 0 0,0 0,0 0

5 721 920,0 1 430 480,0 7 152 400



Klíč pro dělení příspěvku na účast v soutěžích družstev mládeže mezi atletické 
kluby a oddíly pro rok 2013 schválený výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 

 
1.  Příspěvek na účast v soutěžích družstev mládeže stanovený schváleným rozpočtem 

rozdělit takto: 
 (finanční prostředky budou přiznány pouze atletickým klubům a oddílům sdruženým 

současně v ČAS a ve střešní organizaci, která není příjemcem dotace z Programu V., a 
které zároveň předají ve stanovených termínech údaje požadované statistickým šetřením 
ČAS) 
 
• účastníkům M Čech družstev mládeže a Mistrovství Moravy a Slezska družstev mládeže, 

kteří k soutěži nastoupí s minimálně 10 závodníky, příspěvek ve výši 50 Kč za každého 
startujícího závodníka. Účastníkům soutěže Moravy a Slezska v kategoriích juniorů, 
juniorek, dorostenců a dorostenek bude příspěvek poskytnut za počet závodníků 
stanovený aritmetickým průměrem z počtu závodníků startujících v jednotlivých kolech. 

• Účastníkům M ČR družstev mládeže, kteří k soutěži nastoupí s minimálně 10 závodníky, 
příspěvek ve výši 100 Kč za každého startujícího závodníka. 

 
 
2.   Podmínky pro poskytnutí příspěvku: 

 
• příspěvek bude poskytnut pouze atletickým oddílům a klubům, které řádně vyúčtovaly 

všechny finanční příspěvky přijaté od Českého atletického svazu v roce 2012 a splnily 
včas a řádně všechny s tím spojené povinnosti. 

 



Klíče pro dělení finančních prostředků mezi krajské atletické svazy a Pražský 
atletický svaz pro rok 2013 schválené výborem ČAS dne 17. listopadu 2012 

 
Příspěvky pro krajské atletické svazy a Pražský atletický svaz (dále jen „krajské atletické svazy“) 
stanovené schváleným rozpočtem ČAS pro rok 2013 rozdělit takto: 
 
1. příspěvek na činnost krajských atletických svazů rozdělit podle následujících kriterií  

• 35 % ze stanovené částky rozdělit rovnoměrně na jednotlivé krajské atletické svazy  
• 40 % ze stanovené částky rozdělit podle počtu evidovaných členů v klubech, 

oddílech podle Statistiky ČAS k 15. 2. 2013  
• 25 % ze stanovené částky rozdělit podle počtu registrovaných klubů, oddílů podle 

Statistiky ČAS k 15. 2. 2013. Do tohoto počtu se započítávají všechny registrované 
kluby a oddíly bez rozdílu příslušnosti ke střešní organizaci  

 
2. příspěvek pro zabezpečení krajských přeborů rozdělit podle následujících kriterií: 

• 40 % ze stanovené částky rozdělit rovnoměrně na jednotlivé krajské atletické svazy  
• 35 % ze stanoveného částky rozdělit podle počtu registrovaných členů v klubech, 

oddílech podle Statistiky ČAS k 15. 2. 2013 
• 25 % ze stanovené částky rozdělit podle počtu družstev v soutěžích všech kategorií 

podle tabulek soutěží družstev, které vydá soutěžní komise ČAS. Do propočtu se 
započítávají pouze družstva, která v roce 2012 soutěž řádně dokončila 

 
3. příspěvek na technické zabezpečení krajských kol Poháru rozhlasu a krajských kol 

Středoškolského atletického poháru: 
• příspěvek na technické uspořádání krajského kola Poháru rozhlasu ve výši 12.000 Kč 

pro krajský atletický svaz 
• příspěvek na technické uspořádání krajského kola Středoškolského atletického 

poháru ve výši 5.000 Kč pro krajský atletický svaz 
 
4. příspěvek na měření krajských halových přeborů rozdělit podle následujících kriterií  

• 50 % ze stanovené částky rozdělit rovnoměrně na jednotlivé krajské atletické svazy  
• 50 % ze stanoveného částky rozdělit podle počtu registrovaných členů v klubech, 

oddílech podle Statistiky ČAS k 15. 2. 2013 
 
5. příspěvek na měření krajských soutěží družstev rozdělit podle následujících kriterií: 

• 50 % ze stanoveného částky rozdělit podle počtu registrovaných členů v klubech, 
oddílech podle Statistiky ČAS k 15. 2. 2013 

• 50 % ze stanovené částky rozdělit podle počtu družstev v soutěžích všech kategorií 
podle tabulek soutěží družstev, které vydá soutěžní komise ČAS. Do propočtu se 
započítávají pouze družstva, která v roce 2012 soutěž řádně dokončila 

 
6. příspěvek na dopravu na mezikrajová utkání staršího a mladšího žactva rozdělit podle 

následujících kritérií: 
• 40 % ze stanovené částky rozdělit podle velikosti kraje 
• 60 % ze stanovené částky rozdělit podle vzdálenosti krajského města od místa konání 

utkání 
 
 
 
 
 
 
 
 



Způsob poskytnutí příspěvku na činnost krajských atletických svazů: 
 
Příspěvek na činnost bude poskytnut KAS resp. PAS dvěma způsoby dle schváleného rozpočtového 
záměru. 
 
Krajský atletický svaz uzavře s Českým atletickým svazem smlouvu o převodu marketingových 
práv na krajské soutěže a vystaví Českému atletickému svazu na základě této smlouvy fakturu za 
převod těchto práv ve výši schváleného příspěvku na činnost. Následně bude ze strany Českého 
atletického svazu poukázána částka příspěvku na účet krajského atletického svazu. Ekonomická 
komise ČAS zdůrazňuje, že takto přijatá částka bude pro krajský atletický svaz zdanitelným 
příjmem podle zákona o daních z příjmů. 
 
Krajský atletický svaz uzavře s Českým atletickým svazem smlouvu o poskytnutí finančního 
příspěvku. Účelem finančního příspěvku je finanční zajištění činnosti KAS, měření krajských 
halových přeborů resp. krajských soutěží družstev a pro tento účel musí být finanční příspěvek 
použit a to nejpozději do 31. 12. 2013. Příspěvek lze použít k úhradě nákladů spojených s činností 
KAS, provozních nákladů vlastních měřících zařízení pro měření času či délek, případně pro úhradu 
faktur dodavatelům poskytujícím služby měření času či délek v souladu s Pravidly atletiky. Po 
uzavření smlouvy bude finanční příspěvek krajskému atletickému svazu poukázán. Krajský 
atletický svaz je povinen do termínu uvedeného ve smlouvě předložit ekonomce ČAS vyúčtování 
příspěvku na tiskopise, který bude přílohou smlouvy. 
Krajské atletické svazy zašlou na adresu Českého atletického svazu účetní závěrku za rok 2013 a to 
nejpozději do 31. března 2014; 
 
Příspěvek bude poskytnut pouze krajským atletickým svazům, které splní veškeré své povinnosti 
spojené s čerpáním příspěvků v roce 2012. 
 



klíč 1. klíč 2. klíč 3. klíč 1. klíč 4. klíč 5.

částka částka částka částka částka částka

  Praha 92 371 149 554 17 000 115 464 15 206 46 770 436 365
  Středočeský 67 308 101 104 17 000 84 135 10 290 26 749 306 586
  Jihočeský 54 828 81 584 17 000 68 536 8 681 18 311 248 940
  Plzeňský 49 107 91 186 17 000 61 384 9 778 22 157 250 612
  Karlovarský 33 992 66 577 17 000 42 489 7 657 11 610 179 325
  Ústecký 55 218 89 272 17 000 69 023 9 338 21 611 261 462
  Liberecký 60 032 114 793 17 000 75 040 10 962 33 123 310 950
   Královéhradecký 49 810 76 227 17 000 62 263 8 051 16 184 229 535
  Pardubický 54 542 97 911 17 000 68 178 9 741 25 654 273 026
  Vysočina 42 133 102 934 17 000 52 665 8 508 29 472 252 712
  Jihomoravský 84 057 113 881 17 000 105 070 11 616 31 998 363 622
  Olomoucký 51 909 87 910 17 000 64 886 9 453 20 795 251 953
   Moravskoslezský 69 226 120 323 17 000 86 533 13 195 33 736 340 013
  Zlínský 35 467 66 744 17 000 44 334 7 524 11 830 182 899

  
C E L K E M 800 000 1 360 000 238 000 1 000 000 140 000 350 000 3 888 000

VÝPOČET  PŘÍSPĚVKŮ  PRO  KRAJSKÉ  ATLETICKÉ  SVAZY  V  ROCE  2013

CELKEMPříspěvek na 
činnost

Příspěvek na 
měření krajských 
halových přeborů

Příspěvek na 
měření krajských 
soutěží družstevK R A J

Příspěvek na 
činnost

Příspěvek na 
zabezpečení 

krajských 
přeborů

Příspěvek na 
technické 

zabezpečení 
Poháru rozhlasu 

a 
Středoškolského 

atletického 
poháru



Předáni Repre starty Rekord celkem Sportovní Zdravotní Organizační
VSCM I.+II. VSCM III.-IV. A B C RSC ´2012 ČR  příprava prohlídky výdaje

počet 1 2 5 15 8 2 28
body 10 10 25 45 8 20 5 0 123
částka 15 000 15 000 37 500 67 500 12 000 30 000 7 500 0 184 500 14 000 20 000 218 500
počet 0 2 11 11 23 2 45
body 0 10 55 33 23 20 0 12 153
částka 0 15 000 82 500 49 500 34 500 30 000 0 18 000 229 500 22 500 25 000 277 000
počet 0 4 12 8 18 5 38
body 0 20 60 24 18 50 0 0 172
částka 0 30 000 90 000 36 000 27 000 75 000 0 0 258 000 19 000 25 000 302 000
počet 0 4 6 8 15 1 29
body 0 20 30 24 15 10 5 0 104
částka 0 30 000 45 000 36 000 22 500 15 000 7 500 0 156 000 14 500 20 000 190 500
počet 1 2 3 18 10 3  31
body 10 10 15 54 10 30 0 0 129
částka 15 000 15 000 22 500 81 000 15 000 45 000 0 0 193 500 15 500 25 000 234 000
počet 0 0 3 3 8 1  14
body 0 0 15 9 8 10 0 0 42
částka 0 0 22 500 13 500 12 000 15 000 0 0 63 000 7 000 20 000 90 000
počet 1 0 4 9 9 0  22
body 10 0 20 27 9 0 0 0 66
částka 15 000 0 30 000 40 500 13 500 0 0 0 99 000 11 000 20 000 130 000
počet 1 2 11 21 21 0  53
body 10 10 55 63 21 0 10 0 169
částka 15 000 15 000 82 500 94 500 31 500 0 15 000 0 253 500 26 500 25 000 305 000
počet 1 3 10 17 15 3  42
body 10 15 50 51 15 30 10 0 181
částka 15 000 22 500 75 000 76 500 22 500 45 000 15 000 0 271 500 21 000 25 000 317 500
počet 0 1 5 5 13 2  23
body 0 5 25 15 13 20 0 0 78
částka 0 7 500 37 500 22 500 19 500 30 000 0 0 117 000 11 500 20 000 148 500
počet 2 1 1 4 11 1  16
body 20 5 5 12 11 10 5 0 68
částka 30 000 7 500 7 500 18 000 16 500 15 000 7 500 0 102 000 8 000 20 000 130 000
počet 0 2 22 10 20 2  52
body 0 10 110 30 20 20 15 12 217
částka 0 15 000 165 000 45 000 30 000 30 000 22 500 18 000 325 500 26 000 25 000 376 500
počet 0 1 5 12 9 0  26
body 0 5 25 36 9 0 0 7 82
částka 0 7 500 37 500 54 000 13 500 0 0 10 500 123 000 13 000 20 000 156 000
počet 0 3 2 2 9 0  13
body 0 15 10 6 9 0 5 0 45
částka 0 22 500 15 000 9 000 13 500 0 7 500 0 67 500 6 500 20 000 94 000

Jižní Čechy

Plzeň

Celkem

Pardubice

SCM

Praha 1-5

Praha 6-10

Střední Čechy

Liberec

Karlovy Vary

Ústí n/L

ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKŮ NA SPORTOVNÍ PŘÍPRAVU A ORGANIZAČNÍ VÝDAJE SCM V ROCE 2013

Zlín

Hradec Králové

Vysočina

Jižní Morava

Olomouc



Předáni Repre starty Rekord celkem Sportovní Zdravotní Organizační
VSCM I.+II. VSCM III.-IV. A B C RSC ´2012 ČR  příprava prohlídky výdaje CelkemSCM

ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKŮ NA SPORTOVNÍ PŘÍPRAVU A ORGANIZAČNÍ VÝDAJE SCM V ROCE 2013

počet 4 2 13 28 3 2  44
body 40 10 65 84 3 20 5 0 227
částka 60 000 15 000 97 500 126 000 4 500 30 000 7 500 0 340 500 22 000 25 000 387 500
počet 0 1 6 8 7 0  21
body 0 5 30 24 7 0 0 0 66
částka 0 7 500 45 000 36 000 10 500 0 0 0 99 000 10 500 20 000 129 500
počet 11 30 119 179 199 24 497
body 110 150 595 537 199 240 60 31 1 922
částka 165 000 225 000 892 500 805 500 298 500 360 000 90 000 46 500 2 883 000 248 500 355 000 3 486 500

Celkem

Třinec

Ostrava



sportovní třídy

1 Atletika Jihlava 120 000
2 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 180 000
3 AK Škoda Plzeň 240 000
4 Hvězda SKP Pardubice 240 000
5 BYAC Brno 240 000
6 TJ Slavoj Stará Boleslav 240 000
7 TJ Lokomotiva Břeclav 240 000
8 T.J. Sokol České Budějovice 240 000
9 TJ Start Havířov 120 000

10 AK Hodonín 240 000
11 TJ Sokol Hradec Králové 240 000
12 Atletika Chrudim 240 000
13 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 360 000
14 TJ Sokol Kolín - atletika 240 000
15 AC Slovan Liberec o.s. 240 000
16 AC Mladá Boleslav, o.s. 240 000
17 AK Most 240 000
18 SSK Vítkovice 300 000
19 ŠAK ZŠ Pardubice 240 000
20 Univerzitní sportovní klub Praha 240 000
21 ASK Slavia Praha 360 000
22 AC Prostějov 240 000
23 TJ Šumperk 240 000
24 TJ Vodní stavby Tábor 240 000
25 TJ Spartak Třebíč 240 000
26 TJ TŽ Třinec 240 000
27 AC SYNER Turnov 240 000
28 AC Slovácká Slávia Uherské Hradiště 240 000
29 USK VŠEM Ústí nad Labem 240 000
30 Atletický klub AHA Vyškov 240 000
31 AK PSK Zlín 240 000
32 A.C. TEPO Kladno 360 000
33 AK Olomouc 360 000
34 TJ Sokol Opava 360 000
35 Atletika Poruba o.s. 300 000
36 SK ZŠ Jeseniova Praha 240 000
37 AC Moravská Slavia Brno 120 000
38 JAC Brno 120 000
39 VSK Univerzita Brno 120 000
40 AC Česká Lípa 120 000
41 Spartak Praha 4 180 000
42 AK Šternberk 120 000

celkem SpS 9 840 000

PŘÍSPĚVKY  KLUBŮM  A  ODDÍLŮM  NA  PODPORU  SPORTOVNÍCH  STŘEDISEK  V  ROCE  2013

atletický klub, oddíl



doplňková pracoviště

1 Atletický školní klub Mazurská 24 000
2 SK Aktis Praha 24 000
3 SK Aritma Praha 24 000
4 TJ Nová Včelnice 24 000
5 Atletika Klatovy 24 000
6 TJ Baník Stříbro 24 000
7 SKP Union Cheb - klub atletiky 24 000
8 Triatlet Karlovy Vary 24 000
9 AK Bílina 24 000

10 TJ VTŽ Chomutov 24 000
11 SK ZŠ Jablonné v Podještědí 24 000
12 AC TJ Jičín 24 000
13 TJ Dvůr Králové nad Labem 24 000
14 AC Pardubice 24 000
15 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 24 000
16 TJ Lokomotiva Beroun o.s. 24 000
17 TJ Spartak Vlašim 24 000
18 TJ Slavoj Banes Pacov 24 000
19 TJ Znojmo 24 000
20 AK Bohumín 24 000
21 TJ Slezan Frýdek Místek 24 000
22 AC Jablonec nad Nisou 24 000
23 AC Vysoké Mýto 24 000
24 SK Přerov 24 000

celkem DP 576 000

C E L K E M 10 416 000

atletický klub, oddíl



Schválený rozpočet ČAS pro rok 2013 (údaje v Kč)

Výdaje schváleno Příjmy požadavek

Sportovní příprava (včetně mezd trenérů) 30 164 500,00 Kč Státní dotace 80 183 681,00 Kč
z toho:        - reprezentace 16 170 000,00 Kč  z toho:          - reprezentace 18 500 000,00 Kč
                  - talentovaná mládež 2 410 000,00 Kč                      - reprezentace ČOV 0,00 Kč
                  - sportovní centra mládeže 10 584 500,00 Kč                      - talentovaná mládež vč. SCM, SpS 29 183 681,00 Kč
                  - vrcholové SCM 1 000 000,00 Kč                      - všeobecná sportovní činnost 0,00 Kč
Pořádání atletických soutěží 22 722 518,00 Kč                      - údržba a provoz sportovních zařízení 6 000 000,00 Kč
z toho:        - mistrovské soutěže jednotlivců 4 784 977,00 Kč                      - organizace sportu 16 500 000,00 Kč
                  - mistrovské soutěže družstev 2 708 656,00 Kč                      - pořádání mezinárodních akcí 10 000 000,00 Kč
                  - pořádání ME, EP, SP, MS apod. 11 460 000,00 Kč Příspěvky od Českého olympijského výboru 205 000,00 Kč
                  - mezistátní utkání 1 351 785,00 Kč Příspěvky na pořádání soutěží 1 030 000,00 Kč
                  - nemistrovské soutěže 2 417 100,00 Kč Dary 4 000 000,00 Kč
Účast na sportovních soutěžích 8 487 313,00 Kč Příjmy z provozování majetku 2 725 000,00 Kč
z toho:        - MS, ME, SP a EP 8 096 879,00 Kč Příjmy z převodů práv 1 000 000,00 Kč
                  - mezistátní utkání 383 434,00 Kč Příjmy z mezinárodního sportovního styku 1 051 250,00 Kč
                  - ostatní soutěže 7 000,00 Kč Přijaté poplatky a příspěvky 2 154 900,00 Kč
Příspěvky krajským atletickým svazům 4 643 000,00 Kč  z toho:          - členské příspěvky 530 000,00 Kč
z toho:        - příspěvek na činnost 1 800 000,00 Kč                      - administrativní poplatky 650 000,00 Kč
                  - příspěvek na projekt AP 280 000,00 Kč                      - poplatky za účast v soutěžích 735 000,00 Kč
                  - příspěvek na VSČ 0,00 Kč                      - účastnické poplatky 239 900,00 Kč
                  - příspěvek na krajské přebory 1 360 000,00 Kč Příjmy z prodeje publikací 20 000,00 Kč
                  - příspěvek na OF a KF PR a SŠP 238 000,00 Kč Příjmy z prodeje majetku 5 000,00 Kč
                  - příspěvek na KP v hale 90 000,00 Kč Úroky a jiné finanční příjmy 500 000,00 Kč
                  - příspěvek na měření KP 490 000,00 Kč Příjmy z čerpání půjček 0,00 Kč
                  - příspěvek na MKU ml. a st. žactva 385 000,00 Kč Příjmy z činnosti dceřinných společností 16 040 433,00 Kč
Příspěvky atletickým klubům a oddílům 21 034 600,00 Kč Příjmy ostatní 0,00 Kč
Příspěvky zájmovým sdružením 179 000,00 Kč
Vzdělávání 901 500,00 Kč
z toho:        - trenérů 511 500,00 Kč
                  - rozhodčích a pořadatelů 83 000,00 Kč
                  - ostatní              107 000,00 Kč
                  - publikace 200 000,00 Kč
Správní a administrativní činnost 7 614 492,00 Kč
z toho:        - mzdy (mimo trenérů) 4 680 000,00 Kč
                  - provozní náklady sekretariátu 2 564 400,00 Kč
                  - materiální vybavení sekretariátu 120 000,00 Kč
                  - účast v mezinárodních federacích 250 092,00 Kč
Činnost orgánů ČAS 1 078 200,00 Kč
z toho:        - valná hromada 175 000,00 Kč
                  - výbor 80 000,00 Kč
                  - předsednictvo 337 700,00 Kč
                  - dozorčí rada 23 000,00 Kč
                  - arbitrážní rada 4 000,00 Kč
                  - disciplinární komise 4 000,00 Kč
                  - odborné komise 454 500,00 Kč
Komunikace a tiskové oddělení 4 642 000,00 Kč
Propagace a prezentace 4 332 500,00 Kč
z toho         - anketa Atlet roku 3 100 000,00 Kč
                  - ostatní 1 232 500,00 Kč
Rozvojové programy 50 000,00 Kč
Výdaje na provoz majetku 2 615 000,00 Kč
Splátky úvěrů a půjček 0,00 Kč
Daně a poplatky 102 340,00 Kč
Ostatní výdaje 0,00 Kč

Výdaje celkem 108 566 963,00 Kč Příjmy celkem 108 915 264,00 Kč

Přebytek (+) / Schodek (-) 348 301,00 Kč
Stanovené závazné ukazatele:  
   1. Minimální dosažený rozdíl příjmů a výdajů musí být ve výši 0 Kč.
   2. Výdaje obsažené v kapitole "Pořádání atletických soutěží - pořádání ME, EP, SP, MS apod." jsou ve výši 10.000.000 Kč vázány na dosažení příjmů v kapitole "Státní dotace - pořádání mezinárodních akcí".  
       Výdaje jsou určeny na podporu vybraných mezinárodních mítinků v ČR. Výdaje budou provedeny pouze do výše skutečných příjmů v kapitole "Státní dotace - pořádání mezinárodních akcí".
   3. Výdaje obsažené v kapitole "Pořádání atletických soutěží - pořádání ME, EP, SP, MS apod." jsou ve výši 1.000.000 Kč určeny na výdaje spojené s přípravou HME 2015. Uskutečnění těchto výdajů je vázáno 
       na dosažení příjmů poskytnutými ve stejné výši Hlavním městem Praha.
   4. Výdaje obsažené v kapitole "pořádání atletických soutěží - pořádání ME, EP, SP, MS apod." jsou ve výši 400.000 Kč určeny na příspěvek pořadateli MS veteránů v běhu do vrchu a ME veteránů v bězích mimo 
       dráhu. Uskutečnění výdajů není vázano na dosažení konkrétních příjmů.
   5. Výdaje obsažené v kapitole "Příspěvky atletickým klubům a oddílům" jsou do výše příjmů v kapitole "Státní dotace - údržba a provoz sportovních zařízení"  vázany na stanovený účel použití, kterým je 
       poskytnutí příspěvků TJ či SK na provoz a údržbu sportovních zařízení podle podmínek Programu IV vyhlášeného MŠMT pro rok 2013.
   6. Výdaje obsažené v kapitole "Příspěvky atletickým klubům a oddílům" jsou do výše 1.080.000 Kč vázány na zřízení nových SpS a to v částce 180.000 Kč na každé jedno nově zřízené SpS při dodržení maximálního
      počtu zřízení 6 nových SpS. V případě zřízení nižšího počtu nových SpS bude čerpána tato částka pouze do výše násobku počtu nově zřízených SpS a částky 180.000 Kč.



Ing. Jiří TOPINKA Obřanská 780/216 TZ: 543 216 613
předseda 614 00 Brno Fax: 543 216 613

Mobil: 603 806 978
E-mail: topinka.jiri@dk-topinka.cz

RNDr. Drahoslav DOČKAL Kmochova 212/15 Mobil: 608 668 855
779 00 Olomouc E-mail: dockal@vea.cz

korespondenční adresa
AK Olomouc
tř. 17. listopadu 3
772 00 Olomouc

Ing. Tomáš JANKŮ E. Destinové 872 Mobil: 702 088 878
252 64 Velké Přílepy E-mail: tjanku@volny.cz

Mgr. Bc. Lucie NEDOMOVÁ Halasova 663 Mobil: 608 826 081
679 71 Lysice E-mail: nedomova.lucie@seznam.cz

Ing.Martina RENZOVÁ Zvolská 695/5 TZ: 242 429 267, 233 014 406
142 00  Praha 4 Fax: 242 429 268

Mobil: 606 854 774
E-mail: mrenzova@atletika.cz

PaedDr. Vladimír TIKAL Litvínovská 521/34 Mobil: 602 447 455
190 00 Praha 9 E-mail: vtikal@volny.cz

Ing. Tomáš ZÁVODNÝ Mánesova 470 Mobil: 602 507 451
738 01 Frýdek-Místek E-mail: tomikzavodny@gmail.cz

ADRESÁŘ  EKONOMICKÉ  KOMISE  ČAS

 
 



 
 

ADRESÁŘ  HOSPODÁŘŮ  KRAJSKÝCH  ATLETICKÝCH  SVAZŮ 
 
Pražský KAS 

Bedřich SKÁLA  Opatovická 17   TZ:  
    110 00 Praha 1   mobil: 602 374 251   
        E-mail: skala@ranck.cz  

Středočeský KAS 
 Jitka KNOTKOVÁ  Ústecká 3043   TZ: 312 660 559, 312 241 255 
     272 01 Kladno   mobil: 607 602 621 
         E-mail: sgknotkova@seznam.cz 
Jihočeský KAS 
 Ing. Dagmar TYCOVÁ Dr. Bureše 13   mobil:   604 237 989 
     370 05 České Budějovice E-mail: tycovaD@seznam.cz 
Plzeňský KAS 
 Ing. Jiří BASTL  Jubilejní 5   TZ: 378 134 931 
     326 00 Plzeň   mobil: 732 143 745 

E-mail: jiri.bastl52@gmail.com 
Karlovarský KAS  
 Miroslav SABADIN  Karlova 32   TZ: 354 430 382 

350 02 Cheb   mobil: 603 756 533 
          E-mail: vvsuch@quick.cz 
Ústecký KAS 
 Pavlína HOLCROVÁ  Obránců míru 1496  mobil: 723 825 395 
     415 01 Teplice   E-mail: pavlina.holcrova@seznam.cz 
  
Liberecký KAS 
 Karel ŠEBELKA  Na jezírku 642   mobil: 725 338 777 
     460 06 Liberec 6  E-mail: karelsebelka@seznam.cz 
         
Královéhradecký KAS 
 Jiří BRYCH   Exnárova 540   mobil: 777 630 244  
     500 11 Hradec Králové 11 E-mail: brych.ji@seznam.cz 
 
Pardubický KAS 
 Iva TOUŠOVÁ  Lonkova 470   TZ: 466 304 881 
     530 02 Pardubice  mobil: 775 907 122  
         E-mail: ivatousova@seznam.cz 
KAS Vysočina 
 PaedDr. Jiří ŠVEC  U hřbitova 30   TZ: 567 301 491 
     586 01 Jihlava   mobil: 605 910 106 

E-mail: svec-jiri@seznam.cz 
Jihomoravský KAS 

Ing. Jiří OŠLEJŠEK  Jiráskova 2077/17b     mobil: 724 515 173 
678 01 Blansko   E-mail: jiri.oslejsek@razdva.cz 

         
KAS Olomouc 
 RNDr. Drahoslav DOČKAL Kmochova 212/15  mobil: 608 668 855 
     779 00 Olomouc  E-mail: dockal@vea.cz 
          
Moravskoslezský KAS 
 Bohuslava ZVOLÁNKOVÁ 28. října 149   Mobil: 723 052 503 

702 00 Ostrava   TB: 596 632 350 
         E-mail: ssk.vitkovice@volny.cz  
         E-mail: bzvolankova@seznam.cz 
Zlínský KAS 
 PaedDr. Miroslav UHERKA Okružní 690   TZ: 572 540 492 
     686 01 Uherské Hradiště mobil: 736 732 998 

E-mail: slovacka@tiscali.cz  



Spec.symbol Druh platby Kč poznámka

01  členský příspěvek atletického oddílu   2 000,-  za 1 oddíl výše členského příspěvku pro rok 2013 schválena Výborem ČAS dne 17. 11. 2012

02  poplatek za registraci sportovce      100,-  za 1 registraci sportovce

03  poplatek za obnovu registrace        50,-  za 1 obnovu registrace

04  poplatek za přestup      100,-  za 1 přestup  

05  poplatek za hostování      100,-  za 1 hostování  

06  poplatek za registrace cizince      100,-  za 1 registraci cizince  

Poplatky pod specifickým symbolem 02 - 07 vyplývají ze Směrnice ČAS o registrovaných sportovcích 8/2009 ze dne 1. 1. 2010, Čl. 25

 

Platby je možné posílat poštovní poukázkou nebo bankovním převodem na účet ČAS:

VARIABILNÍ SYMBOL  =  ČÍSELNÝ KÓD ODDÍLU

SPECIFICKÝ SYMBOL  =  DRUH PLATBY  (VIZ TABULKA NAHOŘE)

číslo účtu : 153150982/0300

PŘEHLED  SPECIFICKÝCH  SYMBOLŮ
PRO  PLATBY  POŠTOVNÍ  POUKÁZKOU  NEBO  BANKOVNÍM  PŘEVODEM

PRO  ROK  2013

07      500,-  za 1 závodníka   poplatek za povolení účasti v soutěži  družstev 
v zahraničí



Generální partner Českého atletického svazu

Ofi ciální patneři Českého atletického svazu

Ofi ciální dodavatelé Českého atletického svazu




